
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

Minovivax 2% Roztwór na skórę głowy 100ml
 

Cena: 27,20 zł

Opis słownikowy

Producent AXXON

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Roztwór

Opakowanie

Pojemnik 100ml

Skład

Substancją czynną leku jest minoksydyl (Minoxidilum). 

1 ml roztworu na skórę zawiera 20 mg minoksydylu. 

Substancje pomocnicze: glikol propylenowy, etanol bezwodny i woda oczyszczona. 

Działanie

To produkt leczniczy stosowany na skórę głowy w przypadku nadmiernego wypadania i w celu pobudzenia wzrostu włosów. Jest
stosowany w łysieniu typu męskiego zarówno u kobiet, jak i u mężczyzn. 

Wskazania

Minovivax 2% jest wskazany w leczeniu łysienia androgenowego u mężczyzn i u kobiet. 
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Sposób użycia

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. 

Dorośli powyżej 18 lat dawkę 1 ml (sześć naciśnięć pompki) produktu leczniczego Minovivax 2% należy nakładać na skórę głowy dwa
razy na dobę (rano i wieczorem). Nie przekraczać dawki dobowej 2 ml bez względu na wielkość powierzchni skóry objętej zmianami. 

Przed miejscowym zastosowaniem produktu leczniczego Minovivax 2% należy całkowicie osuszyć włosy i skórę głowy. 
Aplikować roztwór na środkową część powierzchni skóry objętej zmianami i rozprowadzić opuszkami palców, upewniając się, że
produkt leczniczy został równomiernie nałożony. 
Dla zapewnienia bardziej precyzyjnego miejscowego nałożenia, należy użyć aplikatora dołączonego do opakowania. 
Po aplikacji roztworu zawsze należy dokładnie umyć ręce. 
Produktu leczniczego nie należy aplikować na części ciała inne niż skóra głowy. 

Ostrzeżenia

Kiedy nie stosować leku Minovivax 2%: 

jeśli pacjent ma uczulenie na minoksydyl lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku 

nie jest on wskazany do stosowania w leczeniu łysienia plackowatego (nagła lub niewyjaśniona utrata włosów) 
podczas leczenia cytostatycznego (przeciwnowotworowego) 
w przypadku wypadania włosów spowodowanego stosowaniem niewłaściwej diety 
w przypadku wypadania włosów spowodowanego zakończeniem stosowania hormonalnych środków antykoncepcyjnych 
na uszkodzona skórę głowy (np. w wyniku oparzeń, owrzodzenia lub w przypadku występowania tkanki bliznowatej) 

jeżeli wypadanie włosów zostało spowodowane przez niewłaściwą pielęgnację włosów (np. zbyt mocne wiązanie włosów) 
podczas ciąży oraz karmienia piersią 
w przypadku wypadania włosów po porodzie 

Jeżeli pacjent nie jest pewien jaka jest przyczyna utraty włosów, powinien skontaktować się z lekarzem. 
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